
                                                                             

Uchwała Nr 193/2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 30 września 2025 r. 
 

w sprawie likwidacji środka trwałego w Regionalnym Centrum Rozwoju Edukacji 

w Sanoku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z zm.) w związku z art. 28 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z zm.) na wniosek Dyrektora 

Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji RCRE.0740.152.2025 z dnia 26.03.2025 r.  

 
Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się likwidacji s rodka trwałego stanowiącego mienie ruchome Regionalnego Centrum 

Rozwoju Edukacji w Sanoku, będącego na wyposaz eniu Regionalnego Centrum Rozwoju Edu-

kacji w Sanoku w stosunku do kto rego nastąpiła trwała utrata wartos ci i utracił on cechy uz y-

walnos ci, zgodnie z protokołem z dnia 12.09.2025 r. Komisji powołanej Zarządzeniem Dyrek-

tora nr 9/RCRE/2025 z dnia 02.09.2025 r. 

 

§ 2 

Szczego łowe oznaczenie składnika likwidowanego mienia okres la załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się Dyrektora Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji do powiadomienia Za-

rządu Powiatu o sposobie likwidacji składnika majątkowego i przesłania w tym zakresie wła-

s ciwego dokumentu potwierdzającego utylizację. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Pan Robert Pieszczoch   

2. Pan Damian Biskup  

3. Pan Andrzej Betlej  

4. Pani Anna Hałas  

5.  



      

  

Załącznik do Uchwały Nr 193/2025 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

Z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

Szczegółowe dane pozostałego środka trwałego do likwidacji w Regionalnym Centrum 

Rozwoju Edukacji w Sanoku 

 

 

 

Nazwa pozostałego środka trwałego: Tokarka GD 200 GILDEMEISTER AG; ilos c : 1 szt. 

Wartość brutto: 10 000,00 zł 

Umorzenie: 10 000,00 zł 

Nr inwentarzowy: 000734 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

        Robert Pieszczoch 


